



Goleniów, dnia 02.11.2016 roku

WA.272.12.7.2016.DR

dotyczy: postępowania o udzieleniu zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie „Zakup i dostawa sprzętu komputerowego wraz z oprogramowaniem na potrzeby Starostwa Powiatowego w Goleniowie”

### Wyjaśnienie nr 1

W związku ze złożonym zapytaniem dotyczącym zapisów zawartych w SIWZ działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych z późn. zm. wyjaśniam:

#### Pytanie nr 1:

Załącznik nr 8 do SIWZ Szczegółowe określenie przedmiotu zamówienia- część I .1 pkt 20 oraz część II.1 pkt 19 pozycja gwarancja- Zamawiający oczekuje czasu reakcji serwisu- do końca następnego dnia roboczego, natomiast w załączniku nr 6 do SIWZ KARTA GWARANCJI JAKOŚCI w pkt 3. Zamawiający wymaga: czas oczekiwania na usunięcie awarii dla sprzętu opisanego w pkt 2 ppkt a, b, c- następny dzień roboczy. Zakres gwarancji wymagany w karcie gwarancji jakości nie jest oferowany do urządzeń klasy PC, jest to poziom gwarancji dostępny dla urządzeń typu serwer.

W związku z powyższym prosimy o zmianę zapisu w Załączniku nr 6 KARTA GWARANCJI JAKOŚCI na: "Czas oczekiwania na reakcję serwisu- do końca następnego dnia roboczego."

#### Odpowiedź:

Zamawiający zmienia zapis w załączniku nr 6 KARTA GWARANCJI JAKOŚCI na: „Czas oczekiwania na reakcję serwisu – do końca następnego dnia roboczego”

#### Pytanie nr 2:

Załącznik nr 6 KARTA GWARANCJI JAKOŚCI, w pkt 1 jest napisane, iż: „ Gwarant zapewnia o najwyższej jakości dostarczonych tablic rejestracyjnych...” Prosimy o wyjaśnienie powyższego.

#### Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, iż powyższy zapis jest omyłkowy i usuwa go z załącznika nr 6.

#### Pytanie nr 3:

Załącznik nr 6 KARTA GWARANCJI JAKOŚCI, w pkt 1 jest napisane, iż: „ Gwarant zapewnia o najwyższej jakości dostarczonych tablic rejestracyjnych...” Prosimy o wyjaśnienie powyższego.

#### Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, iż powyższy zapis jest omyłkowy i usuwa go z załącznika nr 6a.

Pozostała treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pozostaje bez zmian. Powyższe informacje należy traktować jako integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

**STAROSTA**  
  
mgr Tomasz Kulnicz